

اولین واکنش آقای خاص به پیشنهاد سرمربیگری آذربایجان

محمد بنا: همیشه افتخارم

بالا بردن پرچم ایران بود

۳

جمعه
16:00
فولاد - پرسپولیس

یحیی اولین چالش
بزرگ کارنال

۶

سرمایه سوزی به سبک مدیران باشگاه های فوتبال

تاراج پول ملت!

۸

به کارگر ساده گفتیم اوستا بنا؛ باورش شد

روشن: دلال ها با رفتن

موسیمانه جشن گرفتند

۷

هاشمی تسب: دلم از این همه

ناسزا گویی علیه بیرانوند شکست

۸

سرمقاله

مجدد سلطانی نابینا

روزنامه نگار

ذره ای اعتماد باقی بگذارید

دیروز آرای ابتدایی کمیته بدوی انتخابات فدراسیون فوتبال اعلام شد. بر اساس اعلام این کمیته، مهدی تاج و دو دوستش حیدر بهاروند و امیر عابدینی واجد صلاحیت شرکت در انتخابات معرفی شدند و دو رقیب مهدی تاج یعنی علی کفاشیان و شهاب عزیزی خادم فاقد صلاحیت اعلام شدند.

به این ترتیب فدراسیون مهدی تاج، اجازه رقابت را از انتخابات ۱۱ اسفند گرفت تا بی رقیب و بدون کمترین مشکلی دوباره بر صندلی شماره یک فوتبال بنشیند.

از تاج و دوستان کمیته بدوی باید پرسید با این اوضاع، آیا آبرویی برای فوتبال می ماند؟ این گونه انتخابات برگزار کردن، به انتخابات کشورهای حوزه خلیج فارس تنه می زند که اجازه نفس کشیدن به هیچ رقیبی را نمی دهند. کاش دوستان کمیته بدوی برای بررسی صلاحیت ها نگاهی هم به مدیران می انداختند. اگر شهاب عزیزی خادم رئیس فدراسیون شد با حمایت مستقیم همین آقای بهاروند بود و اگر علی کفاشیان در دوره دومش رئیس فدراسیون فوتبال شد به دلیل حمایت و نطق غرای آقای عابدینی بود. چگونه علی کفاشیان که کی روش را به ایران آورد و ما را به دو جام جهانی و دو ثروت بیت المال و فوتبال ایران را به باد داد، شایسته شرکت هست؟ دوستان! نگذارید همین خرده اعتمادی که مردم به فوتبال دارند از بین برود. مردم را از پیرامون فوتبال متواری نکنید. اجازه دهید این اندک دلخوشی برای مردم باقی بماند.

خبر

مهلت ۱۰ روزه موسیمانه به استقلال

پیتسو موسیمانه به دلیل عدم پرداخت مطالبات خود، باشگاه استقلال را ترک کرده و تیم حقوقی اونیز ماجرا را تأیید کردند. در نامه وکای موسیمانه به باشگاه استقلال این مطلب آمده است: «به شما مهلتی ۱۰ روزه داده می شود تا ارزش کامل قراردادهای فی مابین را به همراه خسارات مربوط به تأخیر پرداخت کنید؛ وگرنه این مسأله را فوراً و بدون اطلاع بعدی از طریق مراجع قضایی فیفا پیگیری می کنیم.» البته باشگاه استقلال بخشی از مطالبات این سرمربی را پرداخت کرده است اما با این حال باشگاه توضیحی درباره مهلت ۱۰ روزه نداده و به نظر می رسد موسیمانه در انتظار پرداخت باقی مطالبات خود است و راضی به پرداخت های اخیر نیست. این طور که پیداست مدیرعامل سابق استقلال و همچنین مدیرعامل کنونی در پرداخت دیون این مربی سرفقت و منظم عمل نکرده اند که اینگونه موسیمانه فرصت یافته قرارداد خود را با باشگاه استقلال فسخ کند. به لحاظ حقوقی اگر پرداخت ها به موقع بود، این مربی نمی توانست قراردادش را به طور یکطرفه فسخ کند.

مدیرعامل پرسپولیس هم درصالحیت شد!

اتفاقات عجیب و غریب در فدراسیون فوتبال تمامی ندارد و در روزی که کفاشیان و عزیزی خادم درصالحیت شدند، رضا درویش که برای هیات رئیس فدراسیون فوتبال ثبت نام کرده بود، توسط کمیته بدوی درصالحیت شد. درباره درصالحیت رضا درویش توضیحی داده نشده است.

موسیمانه: من برای استقلال و بازیکنانش دلسوز بودم

اجازه ندادند بازیکنان مدنظرم را بخرم

پایگاه خبری فوتبالی عصر دیروز مصاحبه ای از پیتسو موسیمانه بعد از جدایی اش را انتشار داد: «شرایط در روزهای اول خوب بود، اما رفته رفته متوجه شدم برخی مسائل حل نمی شوند. من هواداران استقلال را از صمیم قلب دوست دارم و می دانم در چه باشگاه بزرگی کار کردم، اما وقتی می بینم هیچ کس به من کمک نمی کند قلبم به درد می آید. رفتن من بهترین تصمیم بود. مشکلات استقلال را، همه می دانند، اما کسی برای حل شدن آنها کمک می کند؟ من برای این باشگاه و بچه ها دلسوز بودم، اما هیچ کس دیگری دلسوز نبود. به من اتهام های زیادی زده شد و این اخبار به گوش من می رسید. من تا روز آخر برای موفقیت باشگاه تلاش کردم و دیروز هم برای انجام تعهدات و حرفه ای گری در تمرین حضور پیدا کردم، متأسفانه صدیقی وجود نداشت. برای پرداخت نکردن طلب من از هرتفندی استفاده شد. به من دروغ گفتند به دبی برو و با من بازی کردند. از آن موقع تا همین حالا، مطالبات من پرداخت نشده است. حتی اعضای کادر فنی من هم از باشگاه طلب دارند و رقم آن عدد کمی نیست. تمام تلاش شان را کردند تا من خسته شوم، اما برای نیم جنگیدم. با بدقولی کاری کردند که فسخ کنم. من عاشق هواداران استقلال هستم. از عشق و علاقه آنها به خودم خبر دارم و این ارتباط دوطرفه است، اما متأسفم. من دیگر نمی توانستم با این شرایط در ایران کار کنم و همه چیز علیه من بود.» او اشاره به فعالیت باشگاه در زمان نقل و انتقالات این طور می گوید: «روز اول که آمدم انگیزه زیادی داشتم و مشکلات هم بود، اما گفتم به من کمک می شود تا شرایط استقلال را بهتر کنم، ولی چنین اتفاقی رخ نداد. من به باشگاه لیست دادم. در زمینه انتخاب بازیکنان به من احترامی گذاشته نشد و این موضوع من

معاون تراکتور: شکایت از پرسپولیس در فیفا را انجام دادیم

مسئول حقوقی باشگاه تراکتور جزئیات روند پیگیری حقوقی اتفاقات ورزشگاه آزادی را تشریح کرد. سعید محمدپور می گوید: «به هواداران عزیز اطمینان خاطر می دهم که تیم حقوقی باشگاه با شرافیت کامل به قوانین و مقررات داخلی و بین المللی فوتبال بویژه مصوبات و دستورالعمل های ابلاغی فیفا، نقشه راه حقوقی دقیقی را برای پیگیری این موضوع ترسیم کرده است. با توجه به دستور مالک محترم و مدیریت باشگاه و درخواست هواداران، ما در کمال آرامش و به دور از هیاهو و بدون توجه به جوسازی ها، پیگیر موضوع از مراجع قانونی هستیم و تا احقاق کامل حقوق باشگاه،

کارتال: گاس هیدینگ مثل پدر من است

یواخیم لوو را به ایران می آورم

درویش: کارتال انتخاب کمیته فنی بود

باقری: همیشه در خدمت پرسپولیس هستم

جدایی سیدجلال از پرسپولیس بعد از ۸ سال

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

باشگاه استقلال:

بازیکنان مورد نظرش بی کیفیت بودند

باشگاه استقلال در رابطه با اظهارات اخیر سابق و فعلی باشگاه استقلال است) به من مستولیت تیم را تا آخر فصل دادید پس باید اجازه می دادید در پنجره نقل و انتقالاتی مطابق نظر خودم عمل کنم و در نهایت هر نتیجه ای هم پیش می آمد، من باید پاسخگو می بودم، اگر نمی توانستید، در ابتدا نباید در قرارداد من این بند را قرار می دادید. در قرارداد من تأکید شده بود مسئولیت نقل و انتقالات با سرمربی است! بودم یا تأیید نکرده بودم. « موسیمانه زمان اولین اتهام خود به باشگاه را مطرح می کند: «دقیقا قول ژانویه نویسنس دادم تا ۱۵ ژانویه. به خاطر مدیریت جدید ۱۰ روز دیگر هم زمان دادم، اما وعده ها انجام نشد و در نهایت فسخ کردم. اگر باشگاه به تعهدات خود عمل می کرد من ۱۸ هزار دلار از دستمزد من پرداخت نشده بودم یا قطعاً فسخ نمی کردم. تا این لحظه مبلغ ۱۸۱ هزار دلار از دستمزد من پرداخت نشده است و حقوق ژانویه هم همینطور. برای ۳ ث از دستیارانم هم ۲ ماه نوامبر و دسامبر و ژانویه را پرداخت نکردند. تمامی اسناد موجود است.» و رقم آن عدد کمی نیست. تمام تلاش شان را کردند تا من خسته شوم، اما برای نیم جنگیدم. با بدقولی کاری کردند که فسخ کنم. من عاشق ماهر و سایر اعضای کادر فنی من هم از استقلال طلب دارن. بپرسید که چه مبلغی از یک میلیون و سیصد هزار دلار پرداخت شده است.» موسیمانه در دفاع از جذب جوما این طور می گوید: «در مورد جوما من به او اعتقاد دارم، چون مسعود را در گذشته دیده ام. درست است او کاملاً آماده نیست، اما فشار رسانه ها هم بی تأثیر نبود. او در بازی با سپاهان کیفیتش را نشان داد، اما شما رسانه ها یک بازی بد، سریعاً او را نقد کردید، بازیکن نمی تواند روز بد داشته باشد؟»

احتمال بسته شدن دو پنجره نقل و انتقالاتی مس

رونی وانکوای مهاجم کامرونی که در ابتدای فصل با نظر محرم نویدکیا به مس رفتنجان پیوسته بود، در هفته های گذشته شایعاتی را درباره احتمال جدایی خود از جمع نارنجی پوشان می شنید اما در جلسه ای که مدیران باشگاه مس با این فهرست ارائه شده از سوی آقای موسیمانه از نظر نقل و انتقالاتی محکوم شود. حالا در صورتی که مدیران مس رفتنجان و در رأس آن محمد مؤمنی نتوانند با رونی وانکوای توافق مالی کنند و او با رضایت ایران را ترک نکند، آن وقت شاهد یک اتفاق تلخ برای این باشگاه که همان بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی است، خواهیم بود.

پیشنهادی که درباره آنها بعضاً شائبه دخالت های غیرحرفه ای برخی واسطه ها در رسانه ها مطرح شده بود، صرف نظر شد. اینکه این مسأله برای سرمربی سابق استقلال خوشایند نباشد، دور از انتظار نیست.

توضیه ما این است که آقای موسیمانه و همکارانشان فراموش نکنند که ایشان مربی تیم پرافتخار آسیا است، همین سه فصل قبل قهرمان بدون شکست لیگ برتر ایران شده و در فصل گذشته نیز، تنها به دلیل یک اشتباه دوری در هفته پایانی، قهرمانی را از دست داد.

استقلال رکورددار قهرمانی در جام حذفی ایران است و در پنج سال اخیر، سه بار به فینال این رقابت ها رسیده است. بنابراین، راهیابی به مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی، فقط برای گروهی که شناختی از عظمت این باشگاه ندارند، دستاورد محسوب می شود!

۴- چنانچه آقای موسیمانه واقعاً برای مجموعه استقلال احترام قائل بود، در ملاقات با مدیرعامل باشگاه، همزمان با تشکر و قدردانی از حمایت های مدیریت و صحبت درباره مسابقه پیش رو، موضوع مطالباتش و تصمیمش برای فسخ قرارداد را مطرح می کرد. نامه وکای ایشان کمتر از دوساعت پس از تمرین تیم و بدون هیچ انضباطی فیفا می تواند یک تا دو پنجره

۲- با وجودی که مدیریت باشگاه هیچ الزامی به عقد قرارداد با بازیکنان مورد نظر سرمربی ندارد،

۵- باشگاه استقلال در عین حال خود را موظف به ادای تمام تکالیف قانونی می داند و البته برای استیفای حقوق باشگاه اقدامات قانونی لازم را در این مورد انجام خواهد داد. در پایان

از هواداران عزیز که سرمایه های اصلی باشگاه هستند، می خواهیم که در این شرایط حساس، با همدلی و همراهی، بازیکنان و کادرفنی را یاری کنند. مدیریت برای ایجاد شرایط بانبات و تقویت تیم تمامی تلاش خود را خواهد کرد.

نگاه

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

ریخت و پاش باشگاه های بدون ورزشگاه

اینکه سال های طولانی مدیران سرخابی چوب دولتی بودن دو باشگاه بزرگ پایتخت را به سرافکار عمومی کوپیدند تا توانایی خود در تجهیز زیرساخت های این دو باشگاه را توجیه کنند، هرگز ذهن بیدار اهل فن را گمراه نمی کند و همه آنهاپی که در سالیان دور و نزدیک تحت عنوان مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره و یا تصمیم ساز بر صندلی های مهم این دو باشگاه جلوس کرده اند، در وضعیت به بار آمده امروز مقصرند. مدیران سرخابی طی بیست و چهار دوره از حیات لیگ برتر فوتبال ایران همواره در تکیاوی خریدهای پرزرق و برقی بودند تا نامی برای خود در رسانه ها دست و پا کنند و در میان افکار عمومی طوری جا بیفتند که انگار شریان های حیات این دو باشگاه در دستان آنها است در حالی که ریخت و پاش های آنچنانی مدیران دو باشگاه لطمه های جبران ناپذیری بر پیکره سرخابی ها وارد ساخته است. حال شاید برخی تصور کنند باشگاه پرسپولیس به سبب قهرمانی های اخیر و پیشی گرفتن از رقیب سنتی در کسب جام برنده این تصمیمات بوده و ریخت و پاش هایش توجیه شود درحالی که نه باشگاه پرسپولیس برنده این سیاست گذاری غلط است و نه باشگاه استقلال که این یکی با وجود هزینه هایی هم تراز با آنچه در ورزشگاه رقیب شد در دستیابی به جام هم متعدد ناکام ماند و در واقع دو جنبه را باخت. آری: مدیران سرخابی با رویکرد غلط و سیاست گذاری های سراسر اشتباه خود این دو باشگاه را در بخش سخت افزاری چنان تضعیف کرده اند که هیچ یک از این دو باشگاه حتی یک ورزشگاه جمع و جور اختصاصی ندارند و باید سالیانه میلیارد ها تومان هزینه اجاره ورزشگاه ها را بپردازند. در همین فصل جاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای اجاره ورزشگاه شهدای شهرفدس مابقی در حدود ۵۰ تا ۷۰ میلیون تومان هزینه کرده اند- بماند که این عدد برای اجاره ورزشگاه آزادی بزرگتر است- که اگر مجموع باری هایی را که این دو تیم هزینه اجاره ورزشگاه برای برگزاری بازی های خانگی خود کرده اند، کنار هم قرار دهیم عددی بزرگ به دست می آید. حال اگر تنها در بیست و چهار دوره اخیر تمام هزینه هایی که سرخابی ها برای اجاره محل برگزاری بازی های خود تقبل کرده اند، جمع کنیم این ارقام باز هم بزرگتر می شود و شاید با بودجه ساخت یک ورزشگاه مدرن برابری کند. در عین حال دو باشگاه سالیان طولانی حتی از داشتن محل تمرین نیز محروم بودند و اگر همکاری اداره کل ورزش و جوانان پایتخت و همراهی وزارت ورزش در میان نبود، این دو باشگاه اکنون نیز دو ورزشگاه اختصاصی (البته بیشتر به زمین تمرین شبیه است) برای انجام تمرینات خود نداشتند. برای اینکه تسبیح بزرگ مالی در این دو باشگاه رادقیق تر درک کنیم، در کنار هزینه هایی که برای اجاره زمین تمرین و زمین مسابقه شده باید به مبالغ هنگفتی اشاره کنیم که در این بیست و چهار سال برای بازیکنان و مربیان خارجی صرف شد که هیچ یک در عمل برای این دو باشگاه نتیجه ای به بار نیاوردند. حتی اگر تصور کنیم دو باشگاه در این بیست و چهار دوره به طور میانگین یک میلیون دلار از سرمایه های ارزی خود را دور ریخته باشند که البته عدد بالاتر از این حرف ها است، رقم بسیار هنگفتی برابرمان قرار می گیرد: چیزی حدود ۵۰ میلیون دلار که معادل ریالی اش ۴ هزار میلیارد تومان می شود که با این بودجه می شد اقدامات زیرساختی بسیاری برای این دو باشگاه انجام داد.

۶

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا

عکس: بونا